
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal 

Brasília Ambiental 

Assessoria de Comunicação 

 

Boletim de Pessoal, de 2 de setembro de 2020. 

 
 

INSTRUÇÃO Nº 169, DE 1° DE SETEMBRO DE 2020. 
O PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS 
HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, no exercício de 
suas atribuições legais previstas no Decreto nº 39.558, de 20 de dezembro 
de 2018, e nos termos da Lei nº 3.984, de 28 de maio de 2007, RESOLVE: 
Art. 1º Substituir a servidora ANDRYELLE DE SOUZA CASTRO, matrícula 
1690970-4, pelo servidor FLÁVIO GOES MENICUCCI, matrícula 1699455-8, 
como membro do Grupo de Trabalho criado pela INSTRUÇÃO Nº 110, de 03 
de junho de 2020, com a finalidade de criar Termo de Referência para 
contratação de Empresa de Arquitetura e Engenharia; criar Termo de 
Referência para contratação de serviços de engenharia e arquitetura para 
desenvolvimento de projetos da Sede do Brasília Ambiental e; criar Termo 
de Referência para contratação de serviços de engenharia e arquitetura 
para desenvolvimento de projetos de implantação dos parques nas 
Unidades de Conservação - UCs. 
Art. 2º Ficam mantidos os demais membros. 
Art. 3º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação. 

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS 
 
 


